
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №0210-05/1313

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1313

102 Хімія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3750742 Адамян Давид Радікович 50281543 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238214 Хімія 195,803

4062522 Бакуменко Олександра Владіславівна 50620022 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013502 Хімія 155,644

3865791 Батюченко Станіслав Дмитрович 50203480 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131146 Хімія 200

3979611 Булавінцев Павло Сергійович 50205030 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150249 Хімія 200

4216894 Восканян Ліліт Мхитарівна 50325609 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014126 Хімія 177,076

4299307 Грязнова Євгенія Валеріївна 50211396 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161136 Хімія 186,128



4811727 Гужва Іван Дмитрович 50205016 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150088 Хімія 182,902

3734535 Гусєва Юлія Дмитрівна 50480147 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147956 Хімія 163,031

3758831 Жихарева Анастасія Євгенівна 50198489 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152793 Хімія 151,898

3733904 Замлілий Віталій Олексійович 50200907 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192054 Хімія 200

4318833 Зуєва Володимира Володимирівна 50620200 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0139903 Хімія 198,612

4416974 Кісіль Катерина Євгенівна 50222564 EH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122538 Хімія 181,446

4098416 Коваль Богдан Олександрович 50196576 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0139554 Хімія 196,636

4143090 Козлова Арина Олексіївна 50620064 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187542 Хімія 158,141

4234017 Кононенко Ілля Валерійович 50211677 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179495 Хімія 195,075

4145012 Кулініч Владіслава Олегівна 50176673 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141084 Хімія 194,035

3920495 Лазаренко Ірина Олександрівна 50200958 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055225 Хімія 165,424

4179122 Лісова Марина Русланівна 49900416 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158904 Хімія 166,464

4817115 Мазур Марина Олександрівна 50620540 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155261 Хімія 200



3816834 Михайленко Максим В`ячеславович 50211879 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230384 Хімія 196,323

4179962 Мосіна Аліна Олександрівна 49900399 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158921 Хімія 157,621

3716657 Новосельцев Іван Миколайович 49900182 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193411 Хімія 173,331

4220362 Омельченко Валерія Сергіївна 50188259 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154651 Хімія 151,674

3786779 Омельченко Софія Дмитрівна 50620205 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130224 Хімія 200

4126823 Павлусенко Олексій Олександрович 50442952 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039078 Хімія 178,637

3830874 Сабодашко Наталія Дмитрівна 50604448 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019972 Хімія 198,508

4137750 Савчук Олександра Дмитрівна 50207431 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056026 Хімія 200

4097843 Самойленко Валерія Олександрівна 50176664 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207441 Хімія 200

3725867 Самойлюк Дарія Олександрівна 50311911 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036832 Хімія 172,498

3806982 Семененко Ольга Володимирівна 50067269 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199666 Хімія 185,399

3960359 Семенюк Марія Олегівна 50491869 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062890 Хімія 155,124

4686783 Сисоєв Ярослав Геннадійович 50207470 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056207 Хімія 192,266



4292397 Скрипнік Данііл Андрійович 50197989 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189714 Хімія 195,595

3941499 Сніжко Арсеній Дмитрович 50203053 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098763 Хімія 200

4152573 Сорокіна Дарина Віталіївна 50189248 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033193 Хімія 153,043

4953567 Стоянов Сергій Павлович 48935817 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085954 Хімія 165,736

3799702 Стоянова Вероніка Сергіївна 50605664 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062300 Хімія 200

3973075 Стрілець Ганна Ігорівна 50198286 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079001 Хімія 200

4509037 Суханова Наталя Сергіївна 50204724 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087772 Хімія 193,931

5067621 Тємнікова Тетяна Сергіївна 49577715 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174098 Хімія 164,903

4137712 Тімофєєва Владлена Миколаївна 49203560 TA 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014620 Хімія 167,088

4442089 Томак Віктор Олександрович 50207823 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104479 Хімія 198,3

4832652 Фісуненко Мар`яна Валеріївна 50195468 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190069 Хімія 153,563

3738425 Фрол Валентина Вікторівна 50615594 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007980 Хімія 200

4102671 Шафорост Ірина Григорівна 50443422 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276631 Хімія 163,343



4537000 Шевченко Анастасія Олександрівна 50211523 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122219 Хімія 151,674

3707313 Шевченко Іван Романович 50620614 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060721 Хімія 185,711

4548555 Шемет Єва Вікторівна 50620433 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088491 Хімія 195,075

4001657 Щелкун Володимир Андрійович 50200980 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207948 Хімія 198,404

4057139 Юрков Костянтин Юрійович 50615510 CM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120112 Хімія 200


